

TASARIM SOHBETLERİNİN TEMASI OTOMOTİV SEKTÖRÜYDÜ

Onur KOÇAN

Khas Fabrika tasarım kulübü başkanı

Khas Fabrika Tasarım Kulübü'nün her dönem düzenlediği Tasarım Sohbetleri'nin üçüncü konuğu Ford Otosan Design Studio oldu. Supervisor Mert İlkin ve ekibinin konuk olduğu Tasarım Sohbetleri'ne ilgi büyüktü. Mühendislik ve çeşitli tasarım bölümlerindeki öğrencilerin de katılmış olduğu sohbette; otomotiv sektörü, otomotiv tasarımı, üç boyutlu otomotiv görselleştirilmesi ve eskizlerle otomotiv görselleştirilmesi konularında Ford Otosan Design Studio yetkilileri bilgi ve birikimlerini öğrencilerle paylaştılar.

Dört bölümden oluşan sohbette, konuklarımız kendi geçmişlerinden çalışmalarını ve daha sonra geleceğe yönelik çalışmalarını sundular. Otomotiv sektörünün zorluklarını ve görünen ürün tasarımı ile ne kadar farklı olduğunu yineleyen ekip mühendislerle aralarında geçen diyalogları da kimi zaman gülümseyerek anlattılar. Öğrencilerin soru-cevap bölümünde sormuş oldukları iddialı sorulara cevap vermekte zorlanan ekip üyelerini en çok şaşırtan olaysa soru kısmında “beni işe alır mısınız?” diyen makine mühendisliğinden



mezun endüstri mühendisliği yüksek lisans öğrencisi oldu. Örnek portfolyo hazırlama, tasarım süreçlerinin neler olması gerektiği konularında da bilgi ve birikimlerini sunan ekibin bir hayli eğlenceli çalışma ortamlarına özenmemek elde değildi. Fabrika Tasarım Kulübü'nün sohbet sonrası dağıtmış olduğu katılımcı sertifikaları sayesinde Ford Design Studio iş ve staj başvurularında Supervisor Mert İlkin katılımcılara öncelik sağlayacağını söyledi. Her sene kendi alanında isim yapmış, eserleri ve çalışmalarıyla öne çıkmış tasarım ofis, şirket veya kişileri ağırlamayı hedef alan Fabrika Tasarım Kulübü, bu tarz kişilerle öğrenciler arasında bir network bağı kurmalarını planlamıştır. Bu sayede mezun olmadan önce profesyonel hayatı ve kişileri tanıma, iş hayatında karşılaşılabilecek zorlukları gösterme ve görme konusunda öğrencilere destek vermek, kendimize rahat bir geçiş dönemi yaratmak için çalışıyoruz. Önümüzdeki Tasarım Sohbetleri'ne konuk görmek istediğiniz tasarımcı, mimar, sanatçı, reklamcı veya kendi alanında başarılı ve öğrencilere bilgi, birikimini aktaracağına inandığımız kişileri bize Facebook sayfamızdan veya e-posta adresimizden ulaştırırsanız elimizden gelen çalışmayı ve misafirperverliği göstereceğimizden emin olabilirsiniz. Ford Otosan ailesine ve bizi kırmayıp Gebze'deki fabrikalarından gelen, bilgilerini ve birikimlerini bizimle paylaşan Design Studio ekibine, Supervisor Mert İlkin'e teşekkürü Fabrika Tasarım Kulübü ailesi olarak bir borç biliriz.